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ایرنا- رئیس جمهوری با تاکید بر لزوم همکاری 
مردم در مقابله با کرونا، اظهارکرد: اگر همکاری 
بیفتد  خطر  به  مردم  سلامت  و  نباشد  مردم 
بازگردانیم.  را  ها  محدودیت  همه  مجبوریم 
در  »روحانی«  والمسلمین  الاسلام  حجت 
جلسه ستاد ملی کرونا گفت: این که قبلا گفته 
شد استان هایی سفید، زرد یا قرمز است، این 
قرمزی و سفیدی ثابت نیست. استانی ممکن 
و  شود  زرد  بعد  هفته  باشد  سفید  امروز  است 
که  برود  شدن  قرمز  سمت  به  آن  از  بعد  هفته 
گفته  به  داشت.  خواهد  را  خود  ویژه  شرایط 
به شهرستان،  چند  از  جدا  هم  کشور  در   وی 

 نقطه ای نرسیدیم که حدود ۶۰ تا ۶۵ درصد 
جمعیت با این ویروس مواجه شده و از آن عبور 

کرده باشند یعنی نه الان واکسن پیش روی ماست و نه 
آن ایمنی جمعی به وجود آمده است بنابراین نگرانی 
ما همچنان وجود دارد و باید مراقبت کنیم. روحانی 
گفت: رعایت مردم در اردیبهشت  نسبت به این اپیدمی 
تا ۸۰ درصد مطلوب بوده است اما در اواسط خرداد این 
مراعات ها به ۲۰ درصد رسیده است  که می تواند برای 
ما نگرانی به وجود آورد و مردم باید این مراقبت را انجام 
دهند تا بتوانیم از این مرحله به خوبی عبور کنیم. رئیس 
جمهوری با بیان این که در حرم مطهر رضوی )ع( که 
نسبت به جاهای دیگر متفاوت است، گزارش ها درباره 
فاصله ها و تشکیل نماز جماعات امیدوارکننده نبود، 
افزود: از مسئولان حرم مطهر، استانداری و دانشگاه 
علوم پزشکی می خواهم تلاش کنند خراسان رضوی 

وارد پیک نشود. 

وی با تاکید بر این که همه گشایش ها و موارد جدید 
بازگشایی، مشروط به آن است که باهم همکاری کنیم، 
گفت: اگر سلامت مردم در شهر یا استانی به خطر 
بیفتد، مجبوریم محدودیت ها را دوباره اعمال کنیم 
پس برای این که بازگشایی ها ادامه یابد و کسب و کار 

باز شود، باید این همکاری ها ادامه یابد.  

هشدار رئیس جمهور به بازگشت محدودیت های کرونایی

کاهش مراعات مردم از 80 به 20 درصد

  کرونا جان ۷۱ نفر دیگر
 را در ایران گرفت

سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: تاکنون ۱۸۴ هزار و 
۹۵۵ نفر به طور قطعی به ویروس کرونا مبتلا شدند  و با فوت ۷۱ نفر دیگر، تعداد 
جان باختگان کرونا در کشور به هشت هزار و ۷۳۰ نفر رسید. به گزارش صدا و سیما، 
»لاری« درباره آخرین آمار ابتلای قطعی به ویروس کرونا و موارد فوت ناشی از آن در 
کشور افزود: تا ظهر ۲۴ خرداد بر اساس گزارش آزمایشگاه ها و دانشگاه های علوم 
پزشکی دو هزار و ۴۱۰ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد. از بین 
مبتلایان جدید، ۷۱۴نفر بستری و ۱۶۹۶ نفر موارد سرپایی یا در تماس با مبتلایان 
بودند که شناسایی شدند. به گفته وی از زمان شیوع این بیماری در کشور هشت  
هزار و ۷۳۰ نفر جان خود را از دست داده اند. وی افزود: بر اساس این گزارش ها 
تاکنون ۱۴۶ هزار و ۷۴۸ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در کشور بهبودیافته و از 
بیمارستان ترخیص شده اند و دو هزار و ۷۵۵ بیمار نیز در وضعیت شدید این بیماری و 
به نوعی بحرانی تحت مراقبت در بخش های آی. سی. یو قرار دارند. وی گفت: استان 

های هرمزگان، خوزستان، خراسان رضوی و بوشهر در وضعیت قرمز قرار دارند.

حداکثر افزایش قیمت لوازم خانگی 
رئیس سازمان حمایت گفت: بر اساس بررسی ها در ستاد تنظیم بازار، حداکثر 
افزایش قیمت مجاز برای تلویزیون ۲۰ درصد و برای دیگر لوازم خانگی ۲۵ درصد 

تعیین شده است. 
به گزارش صدا وسیما، »عباس تابش« با اشاره به مصوبه ستاد تنظیم بازار، اظهار 
کرد: بر اساس این مصوبه ثبت قیمت لوازم خانگی در سامانه ۱۲۴ الزامی است و هر 
ذی نفعی فارغ از این که کالای لوازم خانگی آن تولید داخل و ... و فارغ از نوع برند 
مکلف است قیمت عرضه را در سامانه ۱۲۴ ثبت کند. وی درباره افزایش قیمت لوازم 
خانگی، بیان کرد: براساس بررسی های انجام شده در ستاد تنظیم بازار حداکثر 
افزایش قیمت مجاز برای تلویزیون ۲۰ درصد و برای دیگر لوازم خانگی ۲۵ درصد 
تعیین شده است.»کلامی« سخنگوی ستاد تنظیم بازار هم در این نشست، گفت: ۲۵ 
قلم کالای اساسی با ارز ۴۲۰۰ تومانی وارد کشور می شد که امسال سهمیه ارزی 
وزارتخانه ها برای استفاده از ارز ۴۲۰۰ تومانی مشخص شده و توسط سامانه جامع 
تجارت مورد نظارت قرار می گیرد. به گفته وی ارز کالا هایی مانند برنج، چای، کره و 
گوشت از گروه یک به گروه ۲ کالایی منتقل شده است بنابراین براساس نوسانات نرخ 

ارز نیمایی ممکن است نوسان در نرخ آن ها ایجاد شود.

گوناگون

 سکه 55 هزار تومان پایین آمد
ایرنا- هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید در بازار آزاد تهران روز یک شنبه با 
کاهش ۵۵ هزار تومانی به هفت میلیون و ۵۴۰ هزار تومان فروخته شد. سکه تمام 
بهار آزادی طرح قدیم هفت میلیون و ۳۰۰ هزار تومان، نیم سکه سه میلیون و ۷۸۰ 
هزار تومان و ربع سکه دو میلیون و ۳۰ هزار تومان تعیین قیمت شد. هر گرم طلای 

خام ۱۸ عیار نیز ۷۳۴ هزار تومان به فروش رسید.

 بانک مرکزی: قسط ندهید؛ 
بانک ها: قسط با جریمه بدهید!

ایسنا - ظاهرا قرار نیست ماجرای امهال اقساط وام های قرض الحسنه در سه 
ماه اسفند تا اردیبهشت  حل و فصل شود، چراکه از سویی بانک مرکزی به دفعات 
دستورالعمل و اطلاعیه صادر کرده  است که دارندگان وام های قرض الحسنه در 
زمان تعیین شده نه تنها قسطی پرداخت نکنند، بلکه مشمول جریمه هم نمی شوند 
اما از سوی دیگر بانک ها با سرپیچی از این موضوع، دارندگان این وام ها را وادار به 

پرداخت اقساط و جریمه کرده اند. 

متقاضیان وام کرونا به بانک مراجعه کنند
ایسنا- متقاضیان دریافت تسهیلات کرونا که قبلا در سامانه کارا ثبت نام  کرده اند 
می توانند به شعبی که در سامانه اعلام کرده مراجعه و وام خود را دریافت کنند. 
برابر اعلام معاونت اشتغال وزارت کار بیش از ۷۵ هزار پرونده درخواست وام در 
بانک های بیست گانه کشور تشکیل و در توافق با بانک مرکزی انتخاب شده و با 
رایزنی های انجام شده قرار است تسهیلات مذکور با شرایط آسان تر و بدون اعمال 

سختگیری در اختیار متقاضیان و وام گیرندگان قرار گیرد.

پرداخت مابه التفاوت افزایش حقوق 
مستمری بگیران در تیر

ایسنا- رئیس مرکز اطلاع رسانی وزارت تعاون ،کار و رفاه اجتماعی درخصوص 
افزایش حقوق بازنشستگان و مستمری بگیرانِ تامین اجتماعی با بیان این که 
پیشنهاد برای افزایش حقوق بازنشستگان در سال۹۹ به دولت ارائه شده و در دستور 
کار دولت است افزود: به محض تایید دولت پرداخت ها انجام خواهد شد. »شمس« 
افزود: این پرداخت، اما در مستمری و حقوق پایان خرداد لحاظ نخواهد شد و بعد از 
این پرداخت، این مابه التفاوت، ۱۰۰درصد در تیر ماه پرداخت می شود، اما درصد 

افزایش حقوق این قشر هنوز مشخص نیست.

دلار 17 هزار و 750 تومان
ایرنا- دلار در صرافی های بانکی روز گذشته بدون تغییر قیمت نسبت به جمعه به 

بهای ۱۷ هزار و ۷۵۰ تومان به فروش رسید.
نرخ خرید هر دلار هم ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان بود.قیمت خرید هر یورو نیز ۱۹ هزار 

و ۵۰۰ تومان و نرخ فروش آن ۱۹ هزار و ۷۵۰ تومان شد.

 سیاسی و بین الملل

 دوشنبه؛ اعلام ترکیب 
کمیسیون های مجلس

دوشنبه ترکیب نهایی کمیسیون های تخصصی 
به  مجلس شورای اسلامی مشخص می شود. 
رئیسه  هیئت  مشترک  جلسه  تسنیم،  گزارش 
پارلمان با روسای شعب پانزده گانه مجلس طی 
جمعه و روز گذشته به منظور بررسی اعتراضات 
در  گذاری  جای  و  امتیازبندی  به  نمایندگان 
کمیسیون های تخصصی مجلس برگزار شد. در 
حدود ۷۵ تن از نمایندگان به کمیسیون تعیین 
شده برای آن ها با توجه به امتیاز بندی، اعتراض 
داشتند که بررسی شکایت و مستندات و مدارک 

آن ها تقریبا دو روز زمان برده است.

 آمریکا با گفت وگو
 از عراق نمی رود

نماینده پارلمان عراق با بیان این که "آمریکایی ها 
توافق نامه راهبردی ۲۰۰۸ را به دروازه اشغالگری 
و دخالت در مسائل عراق تبدیل کرده اند"، افزود: هر 
مبارز عراقی در برابر ماندن آمریکایی ها حق مشروع 
برای مبارزه دارد.»وجیه عباس« افزود: اطمینان 
دارم، دولت آمریکا در تعامل سیاسی با عراق و هر 
کشور دیگری به معیارهای اخلاقی پایبند نیست 
و نخواهد بود و مزدوران خود را از راه های طولانی 
برای این نیاورده است که در پایان در کشورهایی 
که وارد آن شده است با ضرر و زیان روبه رو شود و از 

طریق گفت  وگو از آن جا بیرون برود.

دولت رشد اجاره بهای 
مسکن را مهار می کند

معاون اول رئیس جمهور گفت: دولت قطعاً برای 
مهار رشد اجاره بهای مسکن تصمیم لازم را خواهد 
گرفت که البته ممکن است با اصول اقتصاد سازگار 
نباشد، اما دولت نمی تواند این موضوع را نادیده 

بگیرد.
به گزارش صدا و سیما »جهانگیری« در آیین معارفه 
رئیس جدید بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: 
تحریم ها فشار های سنگینی به ملت ایران وارد 
کرده است، اقتصاد ایران آسیب دید، اما فروپاشی 

ایجاد نشد و روی پای خود ایستاده است.


